
        
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : 
bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

 
   
  Circolare n. 6                                                                    San Giorgio del Sannio, 06/09/2022 

       

- Prof.ssa   Castagnozzi Laura 

- Ins.  Polese Maria Pia 

- Ins.  Massimo Mariarita    
 

 Al sito Web dell’Istituto  

www.icsangiorgiodelsannio.gov.it 
 Agli atti della scuola 

 

OGGETTO: Decreto di  Costituzione per  Funzioni Strumentali al PTOF a.s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI        gli atti d’Ufficio; 

VISTA     la delibera n. 6 del Collegio Docenti del 1° settembre 2022, con la quale venivano           

definite e approvate le aree per le funzioni strumentali, il numero di funzioni da 

assegnare, le modalità  di candidatura; 

RITENUTO    necessario costituire con specifico dispositivo la Commissione esaminatrice delle 

                        Canditature pervenute per l’assegnazione delle Funzioni Strumentali; 

 

DISPONE 

 

la costituzione di apposita commissione nelle persone di: 

 

a) Prof.ssa  Castagnozzi Laura (Presidente) 

b) Ins.te  Polese Maria Pia (Componente) 

c) Ins.te  Massimo Mariarita (Componente) 

 

Alla Commissione spetta l’esame delle Istanze pervenute e la formazione della graduatoria. 

 

Il collegio dei docenti nella seduta del 7 settembre 2022 assegnerà le Funzioni dopo aver esaminato 

la graduatoria. 

Si precisa che l’attività della Commissione non prevede alcun compenso economico per i 

componenti. 
                                                                                                                 
                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Prof.ssa Anna POLITO 

                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - A566765 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0003890/U del 06/09/2022 09:32:58

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.gov.it/

